
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

 

Prot. n. 2552 B-15 

Toritto, 21/10/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 (Nuovo Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche), 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A.2019  n. 6  del  19/02/2019; 

VISTO l’art,11 del D.Lvo 163/06 che prevede prima dell’avvio delle procedure di affidamento 

dei contratti pubblici, l’emissione del decreto o determinaa contrarre, in conformità ai propri 

ordinamenti individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte; 

VISTA la Nota pervenuta da parte dell’ins. Sciacovelli Barbara responsabile del plesso Manzoni 

di Sc. Primaria  pari data e pari numero di protocollo; 

RITENUTO di dover acquisire i servizi necessari alla realizzazione delle attività teatrali 

consolidate nell’ambito  del PTOF 2016/2019 e approvati dagli OO.CC.; 
 
 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte  integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento diretto alla stipula di contratto 

di prestazione d’opera intellettuale con l’Associazione BELL BEYOND ENGLISH con sede in 

Arma di Taggia (PI)per show/teatro in lingua inglese a scuola a.s. 2019/2020. 

Art. 3 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del  

7/8/1990, è responsabile del procedimento il D.S. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Prof. Saverio Di Liso 

 

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it

